



T.B.M.M.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı

Tarih: 04 Aralık 2020

Sayı: 26669

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Sayın Dr. Fahrettin Koca tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Dr. Mehmet GÖKER
Burdur Milletvekili

Ülkemizde COVID-19 salgını ile mücadelede en büyük başarı kuşkusuz gecesini gündüzüne katarak çalışan sağlık emekçilerininidir. Ancak ülkemizde sağlık çalışanlarının sayısı Avrupa ülkelerine kıyasla yetersiz kalmaktadır. Ülkemizde her 100 bin kişiye 187 hekim düşerken, OECD ortalaması 348 hekimdir. Yine OECD ortalamasına göre 100 bin kişiye 938 ebe-hemşire düşerken, bu sayı ülkemizde 301 ebe-hemşiredir.

Salgın ile mücadelede topyekûn bir savaş veren sağlık çalışanları hekiminden hemşiresine, laborantından radyoloji teknisyenine kadar canla başla çalışmaktadır. Bakanlığa düşen görev dünya gerçeklerini de göz önünde bulundurarak sağlık çalışanı sayısını arttırmak ve atama bekleyen sağlıkçıları bir an önce bünyesine katabilme iradesi göstermesidir.

Radyoloji teknikerleri bilgisayarlı tomografi, röntgen, manyetik rezonans görüntüleme, mamografi gibi görüntüleme alanında çalışmaktadırlar. Birden fazla klinik bölümde tanı ve takipte branşları oldukça ön plandadır. Covid-19 virüs mücadelesinde en çok ihtiyaç duyulan yüzde 100 tanıda bilgisayarlı tomografi cihazları, takipte ise röntgen cihazları aktif bir şekilde çalışmaktadır. Normal zamanlarda günde 100 civarında röntgen çekilirken, salgın sürecinde iş yüklerinde ciddi artış yaşayan radyoloji çalışanlarının röntgen çekim sayısı 350'ye kadar çıkmaktadır.

Son olarak 3+1 sözleşmeli 12 bin sağlık personeli alımı ile ilgili dağılım radyoloji teknisyenlerini memnun etmemiştir. 87 si sağlık meslek lisesi çıkışlı röntgen teknisyeni, 158 si ise sağlık meslek yüksek okulu çıkışlı sağlık teknikeri olmak üzere toplamda 245 tıbbi görüntüleme teknisyeni/teknikeri alınacaktır. Söz konusu 245 rakamı oldukça azdır.

Öte yandan, Kamu Hastanelerinde taşeron olarak Tomografi ve MR Görüntüleme alanında çalışan çok sayıda Tıbbi Görüntüleme Teknisyeni ve Teknikeri bulunmaktadır. Salgın ile mücadelede ön saflarda çalışan bu taşeron çalışanlarının bir an önce kadroya alınması gerekmektedir. Kamuda çalışan personeller döner sermayelerini tavandan alırken, taşeron olarak görev yapanlar asgari ücrete tabi tutulmaktadır. Söz konusu bu durum aynı işi yapan personeller arasında huzursuzluğa yol açmaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1. Ülkemizin bütün hastanelerinde radyoloji çalışanı olarak görev yapan personel sayısı kaçtır?
2. Ülkemizin tüm hastanelerinde radyoloji teknisyeni/teknikeri açığı var mıdır? Eğer varsa söz konusu bu açık ülkemiz genelinde ne kadardır?

3. Türkiye'nin acil ihtiya duyduėu saėlık personeli 100 bin civarında iken yapılacak olan 12.000 kiřilik atama ne kadar yeterli olacaktır?
4. Söz konusu 12.000 kiřilik atama ile toplamda 245 radyoloji teknisyeni/teknikeri alınmasının yeterli olacaėını düşünüyor musunuz?
5. Salgın ile mücadelede ön saflarda görev yapan tüm taşeron çalışanlarının kadroya alınması adına bakanlığınızca yapılan bir çalışma var mıdır?
6. Eğer yoksa böyle bir çalışma başlatmayı düşünüyor musunuz?